ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ «БОКОВСКАЯ МЕЖРАЙОННАЯ СТАНЦИЯ ПО

БОРЬБЕ С БОЛЕЗНЯМИ ЖИВОТНЫХ»

(ГБУ РО «Боковская межрайонная СББЖ»)

ПРИКАЗ

от «10»  июля 2023 года № 38 од

ст. Боковская

               Об утверждении формы декларации о конфликте интересов и перечня

лиц обязанных предоставлять декларацию о конфликте интересов,а так же

порядок предоставления

в государственном бюджетном учреждении Ростовской области

«Боковская межрайонная станция по борьбе с болезнями животных»

Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции» в целях организации работы по предупреждению

коррупции в государственном бюджетном учреждении Ростовской области

«Боковская межрайонная станция по борьбе с болезнями животных»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить форму декларации о конфликте интересов в государственном

бюджетном учреждении Ростовской области «Боковская межрайонная станция по

борьбе с болезнями животных»  согласно приложению.

2.Утвердить перечень лиц обязанных предоставлять декларацию о конфликте

интересов:

-Главный ветеринарный врач

-Начальники территориальных отделов

-Главный бухгалтер

3.Сроки сдачи декларации о конфликте интересов в 1 квартале календарного

года.

2. Исполняющему обязанности специалиста по кадрам (Свистовой

Е.Н)довести настоящий приказ до сведения сотрудников под роспись.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника                                                                                  А.Н.Мельников